
43. Spitzbuam & Lausdeandl
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 16.08.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mager, Benedikt 4,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 69.3 / 131 3735 25

2 Nebauer, Siegfried 5,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 69.3 / 131 4037 24

3 Biebl, Max 8,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 7 /772 / 69.3 / 131 4033 22

4 Biebl, Stefan 2,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 0 /072 / 69.3 / 131 3636 22

5 Obermüller, Günter 2,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 1 /172 / 69.3 / 131 3332 21

6 Weigerstorfer, Georg 5,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 69.3 / 131 3329 20

7 Schraml, Bastian 16,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 69.3 / 131 3321 19

8 Harz, Albert 9,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 69.3 / 131 3628 19

9 Unertl, Stefan 7,8Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 6 /672 / 69.3 / 131 3731 19

10 Heye, Yves 7,1Golf Club Großensee e.V. 6 /672 / 69.3 / 131 3529 19

11 Ernst, Helmut 7,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 6 /672 / 69.3 / 131 3126 19

12 List, Sebastian 9,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 69.3 / 131 3627 18

13 Seiher, Thomas 14,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 69.3 / 131 4026 17

14 Fiedler, Richard 11,5Golfclub Rottbach e.V. 11 /1172 / 69.3 / 131 3122 17
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15 Mattig, Peter 10,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 69.3 / 131 3425 17

16 Kazmierczak, Thomas 15,0Golfclub Steisslingen e.V. 15 /1572 / 69.3 / 131 3723 16

17 Raithel, Thomas 13,6Golf Club Erfurt e.V. 13 /1372 / 69.3 / 131 3423 16

18 Feuchter, Fabian 18,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3620 15

19 Kopp, Christian 13,9Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 13 /1372 / 69.3 / 131 3422 15

20 Veit, Thomas 12,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 69.3 / 131 3323 15

21 Biebl, Dr. Josef 16,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 69.3 / 131 3722 14

22 Brandl, Benjamin 25,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 69.3 / 131 4117 13

23 Knollmüller, Marco 21,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 69.3 / 131 3517 13

24 Spinnen, Klaus 18,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3518 13

25 Scherz, Johannes 18,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3419 13

26 Leutzinger, Josef 14,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 69.3 / 131 3319 13

27 Hartl, Christian 18,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3720 12

28 Wiesmüller, Bernhard 16,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 69.3 / 131 3116 12

29 Lindinger, Hans 13,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 69.3 / 131 3322 12

30 Hartl, Florian 10,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 69.3 / 131 3020 12

31 Scherz, Maximilian 26,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 3012 11

32 Maier, Karol 24,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 69.3 / 131 3918 11

33 Reichstein, Harry 22,8Golfplatz Leonhardshaun 24 /2472 / 69.3 / 131 3918 11

34 Paulson, Jan-Erik 21,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 69.3 / 131 3617 11

35 Kunert, Robert 21,1Golfplatz Leonhardshaun 22 /2272 / 69.3 / 131 3413 11

36 Becker, Andreas 20,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 21 /2172 / 69.3 / 131 3817 11

37 Meier, Daniel 13,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 69.3 / 131 3119 11

38 Keil, Andreas 25,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 69.3 / 131 4216 10

39 Barth, Norbert 18,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3920 10
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40 Seufert, Andreas 16,7Heimatclub unbekannt 17 /1772 / 69.3 / 131 2916 10

41 Biebl, Raphael 29,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 69.3 / 131 4213 9

42 Winkler, Gregor 28,4Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 30 /3072 / 69.3 / 131 3912 9

43 Fateh, Andreas 25,8Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 27 /2772 / 69.3 / 131 3613 9

44 Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 21 /2172 / 69.3 / 131 3514 9

45 Piest, Christoph 19,3Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 20 /2072 / 69.3 / 131 3718 9

46 Troxler, Stephan 18,9Migros GolfCard 19 /1972 / 69.3 / 131 2912 9

47 Graml, Andreas 40,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 44 /4472 / 69.3 / 131 4410 8

48 Heusser, Oliver 27,1Migros GolfCard 29 /2972 / 69.3 / 131 3410 8

49 Gutsmiedl, Leo 24,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 69.3 / 131 3013 8

50 Weishäupl, Matthias 20,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 69.3 / 131 2914 8

51 Beer, Maximilian 26,8Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 28 /2872 / 69.3 / 131 288 7

52 Spyrka, Patrik 25,0Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 26 /2672 / 69.3 / 131 3813 7

53 Lindner, Uli 32,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 69.3 / 131 318 6

54 Maier, Fritz 31,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 69.3 / 131 346 6

55 Drexler, Christoph 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 2710 6

56 Penninger, Reinhard 26,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 3610 6

57 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 19 /1972 / 69.3 / 131 249 6

58 Ingerl, Stefan 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 3010 5

59 Biesenbach, Jürgen 26,5Bochumer Golfclub e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 266 5

60 Kaufmann, Edelbert 25,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 69.3 / 131 256 5

61 Stöckl, Max 35,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 39 /3972 / 69.3 / 131 346 4

62 Heß, Florian 30,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 69.3 / 131 329 4

63 Gibis, Johannes 29,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 69.3 / 131 286 4

64 Dahlmann, Hans-Jürgen 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 69.3 / 131 215 4
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65 Freund, Fabian 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 60 /6072 / 69.3 / 131 386 3

66 Draxinger, Daniel 49,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 55 /5572 / 69.3 / 131 364 3

67 Penzenstadler, Klaus 48,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 54 /5472 / 69.3 / 131 405 3

68 Paulson, Nils 43,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 48 /4872 / 69.3 / 131 374 3

69 Kindermann, Stefan 25,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 69.3 / 131 245 3

70 Biebl, Lukas 48,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 53 /5372 / 69.3 / 131 382 2

71 Obermüller, Tobias 28,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 69.3 / 131 225 2
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Mehringer, Dr. Renate 10,0Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 15 /1572 / 75.2 / 133 3924 16

2 Pelz, Sabine 11,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 17 /1772 / 75.2 / 133 3923 15

3 Mattig, Edith 17,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 75.2 / 133 4017 11

4 Behrendt, Dr. Nathalie 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 75.2 / 133 3118 11

5 Meier, Enya 22,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 75.2 / 133 4415 10

6 Becker, Anja 17,6Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 24 /2472 / 75.2 / 133 3313 10

7 Höppler, Lea-Marie 11,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 75.2 / 133 2713 9

8 Degenhart, Dr. Urte 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 379 8

9 Biebl, Gertraud 24,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 75.2 / 133 368 8

10 Purkott-Harz, Petra 22,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 75.2 / 133 359 8

11 Piest, Sandra 18,4Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 25 /2572 / 75.2 / 133 3410 8

12 Westall, Carolin 18,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 75.2 / 133 3712 8

13 Mösl, Angela 11,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 75.2 / 133 3115 8

14 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 3410 7

15 Volkert, Inge 19,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 75.2 / 133 328 7

16 Klinkow, Dagmar 20,7Golfclub Rottbach e.V. 28 /2872 / 75.2 / 133 339 6

17 Stöckl, Claudia 43,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 54 /5472 / 75.2 / 133 375 5

18 Fateh, Gabriele 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 357 4

19 Lebok, Christine 26,5Golfclub SV Weißblau-Allianz München e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 275 4

20 Mager, Diana 42,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 53 /5372 / 75.2 / 133 376 3

21 Spinnen, Dagmar 32,8Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 42 /4272 / 75.2 / 133 304 3

22 Putz, Birgit 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 483 2

23 Dahlmann, Mathilde 31,1Golf-Club Wümme e.V. 40 /4072 / 75.2 / 133 342 1
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24 Escher, Karolin 21,8Golf Club Trier e.V. 29 /2972 / 75.2 / 133 266 1

25 Schilcher, Petra 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 310 0

26 Maier, Claudia 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 290 0

27 Biebl, Johanna 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 180 0

28 Lang, Regina 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 120 0

29 Rösner, Sigrun 26,5Bochumer Golfclub e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 NRANRA NRA
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Schraml, Bastian 16,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 69.3 / 131 3321 29

2 Mager, Benedikt 4,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 2 /272 / 69.3 / 131 3735 26

3 Nebauer, Siegfried 5,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 3 /372 / 69.3 / 131 4037 26

4 Biebl, Max 8,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 7 /772 / 69.3 / 131 4033 26

5 Seiher, Thomas 14,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 69.3 / 131 4026 26

6 Mehringer, Dr. Renate 10,0Golf-Club Straubing Stadt und  Land e.V. 15 /1572 / 75.2 / 133 3924 26

7 Pelz, Sabine 11,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 17 /1772 / 75.2 / 133 3923 26

8 Kazmierczak, Thomas 15,0Golfclub Steisslingen e.V. 15 /1572 / 69.3 / 131 3723 25

9 Harz, Albert 9,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 8 /872 / 69.3 / 131 3628 24

10 Biebl, Dr. Josef 16,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 69.3 / 131 3722 24

11 Weigerstorfer, Georg 5,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 4 /472 / 69.3 / 131 3329 23

12 List, Sebastian 9,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 69.3 / 131 3627 23

13 Raithel, Thomas 13,6Golf Club Erfurt e.V. 13 /1372 / 69.3 / 131 3423 23

14 Wiesmüller, Bernhard 16,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 69.3 / 131 3116 23

15 Biebl, Stefan 2,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 0 /072 / 69.3 / 131 3636 22

16 Obermüller, Günter 2,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 1 /172 / 69.3 / 131 3332 22

17 Unertl, Stefan 7,8Donau-Golf-Club Passau-Raßbach e.V. 6 /672 / 69.3 / 131 3731 22

18 Heye, Yves 7,1Golf Club Großensee e.V. 6 /672 / 69.3 / 131 3529 22

19 Ernst, Helmut 7,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 6 /672 / 69.3 / 131 3126 22

20 Mattig, Peter 10,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 9 /972 / 69.3 / 131 3425 22

21 Fiedler, Richard 11,5Golfclub Rottbach e.V. 11 /1172 / 69.3 / 131 3122 22

22 Kopp, Christian 13,9Golfclub am Nationalpark Bayerischer Wald 13 /1372 / 69.3 / 131 3422 22

23 Leutzinger, Josef 14,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 69.3 / 131 3319 22
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24 Veit, Thomas 12,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 11 /1172 / 69.3 / 131 3323 20

25 Mösl, Angela 11,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 17 /1772 / 75.2 / 133 3115 20

26 Behrendt, Dr. Nathalie 9,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 14 /1472 / 75.2 / 133 3118 19

27 Höppler, Lea-Marie 11,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 16 /1672 / 75.2 / 133 2713 19

28 Hartl, Florian 10,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 10 /1072 / 69.3 / 131 3020 18

29 Lindinger, Hans 13,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 69.3 / 131 3322 18

30 Meier, Daniel 13,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 13 /1372 / 69.3 / 131 3119 18
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Brandl, Benjamin 25,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 69.3 / 131 4117 30

2 Biebl, Gertraud 24,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 33 /3372 / 75.2 / 133 368 29

3 Meier, Enya 22,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 75.2 / 133 4415 28

4 Feuchter, Fabian 18,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3620 27

5 Keil, Andreas 25,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 69.3 / 131 4216 27

6 Spinnen, Klaus 18,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3518 26

7 Kunert, Robert 21,1Golfplatz Leonhardshaun 22 /2272 / 69.3 / 131 3413 26

8 Mattig, Edith 17,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 24 /2472 / 75.2 / 133 4017 26

9 Maier, Karol 24,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 69.3 / 131 3918 26

10 Degenhart, Dr. Urte 26,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 379 26

11 Becker, Andreas 20,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 21 /2172 / 69.3 / 131 3817 25

12 Knollmüller, Marco 21,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 69.3 / 131 3517 25

13 Purkott-Harz, Petra 22,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 29 /2972 / 75.2 / 133 359 25

14 Scherz, Johannes 18,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3419 24

15 Reichstein, Harry 22,8Golfplatz Leonhardshaun 24 /2472 / 69.3 / 131 3918 24

16 Westall, Carolin 18,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 75.2 / 133 3712 24

17 Piest, Sandra 18,4Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 25 /2572 / 75.2 / 133 3410 24

18 Barth, Norbert 18,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3920 23

19 Hartl, Christian 18,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 19 /1972 / 69.3 / 131 3720 23

20 Escher, Norbert 20,7Golf Club Trier e.V. 21 /2172 / 69.3 / 131 3514 23

21 Paulson, Jan-Erik 21,7Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 22 /2272 / 69.3 / 131 3617 23

22 Becker, Anja 17,6Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 24 /2472 / 75.2 / 133 3313 23

23 Spyrka, Patrik 25,0Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 26 /2672 / 69.3 / 131 3813 23
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24 Volkert, Inge 19,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 75.2 / 133 328 23

25 Fateh, Andreas 25,8Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 27 /2772 / 69.3 / 131 3613 22

26 Penninger, Reinhard 26,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 3610 22

27 Piest, Christoph 19,3Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 20 /2072 / 69.3 / 131 3718 21

28 Klinkow, Dagmar 20,7Golfclub Rottbach e.V. 28 /2872 / 75.2 / 133 339 21

29 Seufert, Andreas 16,7Heimatclub unbekannt 17 /1772 / 69.3 / 131 2916 20

30 Troxler, Stephan 18,9Migros GolfCard 19 /1972 / 69.3 / 131 2912 20

31 Kaufmann, Edelbert 25,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 27 /2772 / 69.3 / 131 256 20

32 Gutsmiedl, Leo 24,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 25 /2572 / 69.3 / 131 3013 19

33 Weishäupl, Matthias 20,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 21 /2172 / 69.3 / 131 2914 18

34 Snoeren, Kees 18,7Heimatclub unbekannt 19 /1972 / 69.3 / 131 249 15

35 Kindermann, Stefan 25,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 26 /2672 / 69.3 / 131 245 13

36 Escher, Karolin 21,8Golf Club Trier e.V. 29 /2972 / 75.2 / 133 266 11
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Alle | Stableford - Netto / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Putz, Birgit 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 483 35

2 Graml, Andreas 40,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 44 /4472 / 69.3 / 131 4410 32

3 Stöckl, Claudia 43,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 54 /5472 / 75.2 / 133 375 30

4 Biebl, Raphael 29,2Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 69.3 / 131 4213 28

5 Biebl, Lukas 48,1Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 53 /5372 / 69.3 / 131 382 28

6 Scherz, Maximilian 26,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 3012 26

7 Winkler, Gregor 28,4Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 30 /3072 / 69.3 / 131 3912 26

8 Maier, Fritz 31,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 69.3 / 131 346 26

9 Penzenstadler, Klaus 48,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 54 /5472 / 69.3 / 131 405 26

10 Lamperstorfer, Silke 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 3410 25

11 Lindner, Uli 32,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 35 /3572 / 69.3 / 131 318 25

12 Heusser, Oliver 27,1Migros GolfCard 29 /2972 / 69.3 / 131 3410 24

13 Stöckl, Max 35,6Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 39 /3972 / 69.3 / 131 346 24

14 Draxinger, Daniel 49,8Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 55 /5572 / 69.3 / 131 364 24

15 Paulson, Nils 43,9Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 48 /4872 / 69.3 / 131 374 23

16 Mager, Diana 42,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 53 /5372 / 75.2 / 133 376 23

17 Fateh, Gabriele 26,5Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 357 22

18 Biesenbach, Jürgen 26,5Bochumer Golfclub e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 266 21

19 Freund, Fabian 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 60 /6072 / 69.3 / 131 386 21

20 Schilcher, Petra 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 310 21

21 Beer, Maximilian 26,8Golf & Yachtclub Gut Minoritenhof 28 /2872 / 69.3 / 131 288 20

22 Dahlmann, Mathilde 31,1Golf-Club Wümme e.V. 40 /4072 / 75.2 / 133 342 20

23 Spinnen, Dagmar 32,8Golfclub Issum-Niederrhein e.V. 42 /4272 / 75.2 / 133 304 20
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24 Heß, Florian 30,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 32 /3272 / 69.3 / 131 329 19

25 Lebok, Christine 26,5Golfclub SV Weißblau-Allianz München e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 275 19

26 Ingerl, Stefan 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 3010 17

27 Dahlmann, Hans-Jürgen 29,4Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 69.3 / 131 215 17

28 Maier, Claudia 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 290 17

29 Drexler, Christoph 26,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 28 /2872 / 69.3 / 131 2710 16

30 Gibis, Johannes 29,3Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 31 /3172 / 69.3 / 131 286 16

31 Biebl, Johanna 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 180 14

32 Obermüller, Tobias 28,5Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 30 /3072 / 69.3 / 131 225 10

33 Lang, Regina 54,0Golf- und Landclub Bayerwald e.V. 67 /6772 / 75.2 / 133 120 10

34 Rösner, Sigrun 26,5Bochumer Golfclub e.V. 34 /3472 / 75.2 / 133 NRANRA NRA

Sonderpreise

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

--- --- /---null / null / null

Weiblich | Zählspiel - Brutto / Weiblich / Runde

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

--- --- /---null / null / null

Alle | Zählspiel - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

--- --- /---null / null / null
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